

**Tømrermester Erling Sørensen A/S**  
**Rugvænget 14**  
**4200 Slagelse**

CVR nummer 20 10 03 97

---

**Årsrapport**  
**1. januar – 31. december 2015**  
(19. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

---

**Erling Sørensen**  
Dirigent

**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
www.moller-madsen.dk  
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske  
Revisorer**  
FSR

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015	12
Balance	13
Noter til årsrapporten 2015	15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Tømrermester Erling Sørensen A/S  
Rugvænget 14  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 20 10 03 97  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse** Erling Sørensen, formand  
Regitze Sørensen  
Hjørdis Hansen

**Direktion** Erling Sørensen

**Revisor** Møller & Madsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Rådhuspladsen 1, 1.  
4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udføre tømrer- og snedkerarbejde efter regning og tilbud. Endvidere udfører selskabet affugtningsopgaver på bygninger.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 2.638, hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015**

	2015	2014
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.067.674</b>	<b>9.604.417</b>
1 Personaleomkostninger	-5.286.561	-4.894.445
2 Afskrivninger	-321.251	-343.495
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.459.862</b>	<b>4.366.477</b>
Finansielle indtægter	16.341	17.615
Andre finansielle omkostninger	-23.619	-44.840
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.452.584</b>	<b>4.339.252</b>
3 Skat af årets resultat	-814.473	-1.095.568
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.638.111</b>	<b>3.243.684</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	5.000.000
Overført til næste år	138.111	-1.756.316
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>2.638.111</b>	<b>3.243.684</b>
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014
Produktionsanlæg og maskiner	78.010	141.722
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.069.753	1.389.168
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.147.763</b>	<b>1.530.890</b>
Andre tilgodehavender	638.125	499.918
Deposita	75.000	75.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>713.125</b>	<b>574.918</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.860.888</b>	<b>2.105.808</b>
Råvarer og hjælpematerialer	104.921	156.807
<b>Varebeholdninger</b>	<b>104.921</b>	<b>156.807</b>
Tilgodehavender fra salg	4.291.280	5.535.385
Igangværende arbejder for fremmed regning	232.119	163.979
Andre tilgodehavender	12.000	18.000
Periodeafgrænsningsposter	81.241	80.722
<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.616.640</b>	<b>5.798.086</b>
Værdipapirer	1.321	2.283
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>1.321</b>	<b>2.283</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.157.514</b>	<b>6.433.607</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>8.880.396</b>	<b>12.390.783</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>10.741.284</b>	<b>14.496.591</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**

**PASSIVER**

	2015	2014
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført til næste år	4.864.569	4.726.458
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	5.000.000
	<hr/>	<hr/>
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>7.864.569</b>	<b>10.226.458</b>
	<hr/>	<hr/>
Udskudt skat	126.486	149.083
	<hr/>	<hr/>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>126.486</b>	<b>149.083</b>
	<hr/>	<hr/>
Leverandørgæld	342.597	1.339.728
Gæld til tilknyttede virksomheder	860.993	1.150.563
Anden gæld	1.546.639	1.630.759
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.750.229</b>	<b>4.121.050</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>2.750.229</b>	<b>4.121.050</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>10.741.284</b>	<b>14.496.591</b>
	<hr/>	<hr/>
5 Pantsætninger og forpligtelser		
6 Aktionærforhold		

NOTER

	2015	2014
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.694.530	4.338.106
Pensioner	454.462	406.341
Andre omkostninger til social sikring	137.569	149.998
	<u>5.286.561</u>	<u>4.894.445</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmidler	287.812	314.284
Fortjeneste udgåede driftsmateriel mv.	-30.273	-39.093
Maskiner	63.712	68.304
	<u>321.251</u>	<u>343.495</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat	837.070	1.102.378
Regulering af udskudt skat	-22.597	-6.810
	<u>814.473</u>	<u>1.095.568</u>

## NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Overført til næste år	4.726.458	0	138.111	4.864.569
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	-5.000.000	2.500.000	2.500.000
	<u>10.226.458</u>	<u>-5.000.000</u>	<u>2.638.111</u>	<u>7.864.569</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.  
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## 5 Pantsætninger og forpligtelser

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 270.676. Opsigelsesvarslet er på 3 måneder.

### Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

## 6 Aktionærforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

EHS Holding ApS, Marievangsvej 108, 4200 Slagelse.